
TROFEO BETA
MOTOCLUB CAIRO MONTENOTTE

Dego, 10-07-2022

CODICE GARA: LIGEN009

GIORNATA 1
CLASSIFICA INDIVIDUALE DELLA GIORNATA 1

POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS POS AN RNK SOCIETA' CAT REG CO PEN TOTALE C.G. PT

CLASSE 125

1 71 Q00144 MEI Davide 125 1 05 12.67 TRIAL DAVID FORNAROLI EMI 23.42'82 02
BETA 125 2T

23.85'2 (1) 22.33'6 (1) 05.85'2 (1) 93.62'6 (1) 23.10'3 (1)
75.62'6 (1)

2 631 P00123 GRISENTI Giacomo 125 2 04 29.521 GAERNE VEN 05.20'03 71
BETA 125 2T 71.83'1

89.40'3 (2) 44.94'6 (2) 79.40'3 (2) 96.45'6 (2) 02.70'3 (2)
12.10'7 (2)

3 481 E01531 DEL CONTE Jacopo 125 3 90 36.861 RAZZA PIAVE VEN 51.31'33 51
BETA 125 2T 28.84'4

50.81'3 (3) 54.24'7 (3) 38.81'3 (3) 23.92'7 (3) 26.32'3 (3)
88.00'8 (3)

2 Tempi

1 921 N01843 PEGORARO Elia 2T 1 04 90.021 GAERNE VEN 88.24'92 02
BETA 250 2T

38.20'3 (3) 46.34'6 (1) 98.30'3 (2) 62.74'6 (1) 00.90'3 (2)
52.65'6 (1)

2 131 P01431 FANZIO Federico 2T 2 91 45.021 VITTORIO ALFIERI PIE 43.90'03 71
BETA 300 2T 54.62

00.20'3 (1) 98.84'6 (2) 58.40'3 (3) 55.00'7 (3) 54.80'3 (1)
95.40'7 (2)

3 431 Q02011 ROSSI Jacopo 2T 3 98 28.321 BERGAMO/SCUDERIA CASAZZA LOM 08.13'03 51
BETA 250 2T 29.84

08.30'3 (4) 58.75'6 (4) 86.70'3 (5) 52.40'7 (4) 89.01'3 (5)
42.70'7 (3)

4 141 P05347 ALT Maicol 2T 4 02 35.131 MANZANO FVG 93.54'03 31
BETA 300 2T 15.20'1

47.20'3 (2) 51.70'7 (6) 50.30'3 (1) 15.95'6 (2) 01.01'3 (3)
38.22'7 (7)

5 461 I02011 PAGNINI Cosimo 2T 5 91 03.841 COSTA ETRUSCA TOS 82.95'03 11
BETA 250 2T 04.61'1

90.70'3 (6) 75.95'6 (5) 25.90'3 (7) 68.01'7 (5) 75.11'3 (6)
76.02'7 (5)

6 091 X02028 BALLAURI Francesco 2T 6 00 93.371 DOGLIANI PIE 65.01'13 01
BETA 300 2T 86.72'1

61.50'3 (5) 32.75'6 (3) 91.60'3 (4) 72.72'7 (8) 97.01'3 (4)
19.32'7 (8)

7 322 Y01865 DAVINI Francesco 2T 7 90 85.702 PEGASO TOS 45.82'13 9
BETA 250 2T 66.54'1

40.11'3 (9) 82.21'7 (8) 87.90'3 (8) 72.71'7 (6) 35.51'3 (9)
46.22'7 (6)

8 441 W01029 CARAMATTI Sandro 2T 8 78 71.531 TIGULLIO MOTOR CLUB LIG 76.43'13 8
BETA 300 2T 87.15'1

81.01'3 (8) 35.90'7 (7) 72.01'3 (9) 14.83'7 (11) 78.11'3 (7)
04.41'7 (4)

9 281 M02501 MACARIO Andrea 2T 9 78 03.461 DOGLIANI PIE 33.75'13 7
BETA 300 2T 44.41'2

94.70'3 (7) 63.71'7 (9) 26.80'3 (6) 43.62'7 (7) 27.31'3 (8)
08.34'7 (11)

01 402 V01817 FERRETTI Alessio 2T 10 77 29.281 ROSIGNANO TOS 71.14'23 6
BETA 300 2T 92.85'2

70.71'3 (13) 40.13'7 (11) 34.81'3 (10) 97.33'7 (9) 82.02'3 (11)
65.04'7 (9)

11 702 R00583 DOMENEGHINI Matteo 2T 11 91 67.781 VAL SAN MARTINO LOM 37.15'23 5
BETA 300 2T 48.80'3

32.61'3 (11) 86.23'7 (12) 83.12'3 (13) 45.63'7 (10) 79.12'3 (12)
39.24'7 (10)

21 502 W02349 ANDREINI Lorenzo 2T 12 03 32.781 VALDISIEVE TOS 35.51'33 4
BETA 200 2T 56.23'3

80.61'3 (10) 77.43'7 (13) 86.91'3 (11) 00.24'7 (12) 69.71'3 (10)
30.50'8 (12)

31 942 V00451 BENEDETTI Lorenzo 2T 13 93 01.432 COLLALTO VEN 85.85'43 3
BETA 250 2T 07.51'5

89.02'3 (16) 44.11'8 (18) 00.22'3 (14) 59.40'8 (13) 34.92'3 (13)
77.92'8 (14)
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POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS POS AN RNK SOCIETA' CAT REG CO PEN TOTALE C.G. PT

41 503 Y03518 FANTINO Daniele 2T 14 77 87.043 DOGLIANI PIE 51.00'53 2
BETA 300 2T 72.71'5

55.53'3 (18) 65.55'7 (17) 43.03'3 (17) 57.70'8 (14) 51.33'3 (14)
97.71'8 (13)

51 133 Y02482 DALMASSO Fabrizio 2T 15 76 04.135 DOGLIANI PIE 78.94'93 1
BETA 300 2T 99.60'01

16.84'3 (20) 02.22'9 (21) 65.15'3 (20) 02.22'9 (16) 09.95'3 (16)
04.52'9 (15)

61 923 U02619 MURATORI William Enzo 2T 16 77 11.844 CASTIGLIONE DEI PEPOLI EMI 52.12'24
BETA 300 2T 73.83'21

13.20'4 (21) 85.10'9 (20) 08.00'4 (21) 96.60'01 (17) 17.41'4 (17)
61.55'01 (16)

71 623 U03518 MURATORI David 2T 17 79 90.924 CASTIGLIONE DEI PEPOLI EMI 28.71'94
BETA 300 2T 39.43'91

62.01'4 (22) 04.01'41 (22) 09.71'4 (22) 56.24'01 (18) 49.81'4 (18)
66.73'11 (17)

NON ARRIVATI

212 Y02354 NAGOSTINIS Gabriele 2T 00 70.291 CARNICO FVG RIT  PS 4 - ENDURO TEST N. 2 	
BETA 300 2T

83.71'3 (14) 06.64'7 (14) 32.02'3 (12)
142 Y01858 CARLOTTI Danny 2T 88 61.622 PONTREMOLI TOS RIT  PS 4 - ENDURO TEST N. 2 	

BETA 300 2T
57.61'3 (12) 97.92'7 (10) 61.22'3 (15)

542 Y01515 CAPETTA Matteo 2T 86 52.822 PONTREMOLI TOS RIT  PS 4 - ENDURO TEST N. 2 	
BETA 300 2T

82.81'3 (15) 89.05'7 (16) 51.32'3 (16)
462 V02387 MARELLI Stefano 2T 83 23.552 VALLE STAFFORA LOM RIT  PS 4 - ENDURO TEST N. 2 	

BETA 300 2T
34.32'3 (17) 09.84'7 (15) 99.13'3 (18)

903 W02449 COSTANTIELLO Lorenzo 2T 89 43.373 CEVA PIE RIT  PS 6 - ENDURO TEST N. 3 	
BETA 250 2T

64.63'3 (19) 32.22'8 (19) 33.73'3 (19) 62.05'8 (15) 41.35'3 (15)

4 Tempi

1 821 P02161 GORI Lorenzo 4T 1 94 68.711 VALDISIEVE TOS 09.43'92 02
BETA 350 4T

95.85'2 (1) 07.94'6 (1) 03.95'2 (1) 19.84'6 (1) 81.20'3 (1)
22.65'6 (1)

2 081 Y02802 PIZZIRANI Rocco 4T 2 93 47.361 VALDISIEVE TOS 05.05'03 71
BETA 430 4T 95.51'1

94.40'3 (2) 28.40'7 (2) 01.50'3 (2) 95.80'7 (2) 84.21'3 (2)
20.51'7 (2)

3 271 W00713 SANINO Christian 4T 3 92 72.651 DOGLIANI PIE 96.55'13 51
BETA 350 4T 87.02'2

35.71'3 (5) 02.31'7 (3) 15.41'3 (4) 77.12'7 (4) 69.62'3 (4)
17.12'7 (3)

4 181 U02233 MALTRY Alexander Rene` 4T 4 93 32.461 TORRE DELLA MELORIA TOS 71.75'13 31
BETA 390 4T 62.22'2

77.41'3 (3) 81.51'7 (4) 12.31'3 (3) 18.41'7 (3) 76.81'3 (3)
25.04'7 (4)

5 203 Y02959 STASULLI Giovanni 4T 5 77 67.633 VALDIBURE PISTOIESE TOS 48.85'33 11
BETA 350 4T 39.32'4

84.22'3 (8) 46.44'7 (6) 83.42'3 (8) 24.85'7 (7) 94.43'3 (7)
34.45'7 (5)

6 003 W02009 GABBRIELLESCHI Dario 4T 6 76 99.623 ROSIGNANO TOS 87.40'43 01
BETA 350 4T 88.92'4

36.71'3 (6) 37.54'7 (7) 79.12'3 (6) 99.75'7 (6) 05.82'3 (6)
69.21'8 (7)

7 862 X04504 BALLAURI Claudio 4T 7 81 13.062 MAJOR MOTOR PIE 95.63'43 9
BETA 350 4T 86.10'5

74.51'3 (4) 68.53'7 (5) 57.91'3 (5) 55.44'7 (5) 00.83'4 (9)
69.20'8 (6)

8 732 U02072 SANTANGELI Matteo 4T 8 76 35.422 AMSIL MAR 26.04'43 8
BETA 350 4T 17.50'5

47.12'3 (7) 20.05'7 (8) 20.22'3 (7) 73.61'8 (8) 52.82'3 (5)
12.22'8 (8)

9 092 S00762 BISTANTE Giuseppe 4T 9 75 46.303 RAZZA PIAVE VEN 94.10'73 7
BETA 350 4T 85.62'7

51.72'3 (9) 88.52'8 (9) 17.23'3 (9) 42.40'9 (9) 05.64'3 (8)
10.54'8 (9)

Ospiti
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POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS POS AN RNK SOCIETA' CAT REG CO PEN TOTALE C.G. PT

1 561 W03809 BAIMA BESQUET Simone OU 1 86 24.941 VITTORIO ALFIERI PIE 94.33'92 02
BETA 300 2T

82.00'3 (1) 82.44'6 (1) 35.10'3 (1) 64.05'6 (1) 45.40'3 (1)
04.25'6 (1)

2 961 T00667 CATALDI Emilio OU 2 88 58.551 VITTORIO ALFIERI PIE 50.62'03 71
BETA 300 2T 55.25

76.40'3 (2) 53.25'6 (2) 89.60'3 (2) 71.10'7 (2) 15.01'3 (2)
63.01'7 (3)

3 871 Y00297 CANDELA Alessandro OU 3 84 60.361 VITTORIO ALFIERI PIE 86.21'13 51
BETA 350 4T 81.93'1

84.01'3 (3) 74.30'7 (3) 90.80'3 (3) 52.31'7 (4) 58.11'3 (3)
45.52'7 (4)

4 771 S04993 FIDANZA Filippo OU 4 05 33.261 LA GUARDIA A.S.D. LIG 75.22'13 31
BETA 125 2T 80.94'1

05.21'3 (4) 40.51'7 (4) 19.81'3 (6) 98.11'7 (3) 71.81'3 (4)
50.60'7 (2)

5 932 W02380 GARATTONI Fabio OU 5 97 63.522 ALASSIO LIG 53.64'23 11
BETA 300 2T 58.21'3

11.61'3 (6) 61.03'7 (5) 86.41'3 (5) 85.93'7 (5) 09.12'3 (5)
19.34'7 (5)

6 572 U00658 SALA Tommaso OU 6 04 89.172 VITTORIO ALFIERI PIE 44.03'33 01
BETA 125 2T 49.65'3

73.41'3 (5) 39.73'7 (6) 62.02'3 (8) 20.05'7 (7) 35.53'3 (12)
23.25'7 (7)

7 782 X01212 PIETRANGELI Christian OU 7 01 68.103 VITTORIO ALFIERI PIE 47.23'33 9
BETA 350 4T 52.95'3

40.32'3 (7) 73.34'7 (7) 90.02'3 (7) 00.84'7 (6) 81.62'3 (8)
60.25'7 (6)

8 062 X02447 GARABELLO Osaro OU 8 96 00.742 CEVA PIE 31.21'43 8
BETA 200 2T 36.83'4

73.33'3 (15) 10.84'7 (9) 13.52'3 (9) 75.25'7 (8) 59.13'3 (10)
19.00'8 (8)

9 962 T00365 ORDANO Luca OU 9 94 01.262 ALASSIO LIG 82.82'43 7
BETA 300 2T 97.45'4

03.92'3 (14) 72.64'7 (8) 84.52'3 (10) 02.90'8 (11) 71.42'3 (6)
58.31'8 (9)

01 603 X02559 CHIAPELLA Federico OU 10 00 38.943 DOGLIANI PIE 10.14'43 6
BETA 300 2T 15.70'5

10.42'3 (10) 01.05'7 (10) 28.01'3 (4) 99.11'8 (13) 99.52'3 (7)
01.83'8 (13)

11 672 X12115 CAMOLETTO Luca OU 11 84 93.272 ALTASERRA PIE 80.54'43 5
BETAMOTOR 200 2T 95.11'5

60.32'3 (8) 68.30'8 (12) 46.53'3 (14) 73.10'8 (9) 46.62'3 (9)
15.41'8 (10)

21 022 G01909 TRUFFO Pier Luigi OU 12 65 62.002 VITTORIO ALFIERI PIE 36.74'43 4
BETA 390 4T 41.41'5

68.32'3 (9) 29.35'7 (11) 50.72'3 (11) 94.40'8 (10) 48.63'3 (13)
64.12'8 (11)

31 803 Y04007 DEL MONTE Luca OU 13 84 60.263 ALASSIO LIG 50.20'63 3
BETA 300 2T 65.82'6

24.52'3 (12) 37.84'8 (15) 52.23'3 (12) 75.11'8 (12) 04.33'3 (11)
76.03'8 (12)

41 533 Y02183 LEONE Matteo OU 14 96 .R.S CEVA PIE 57.25'63 2
BETA 250 2T 52.91'7

87.72'3 (13) 30.93'8 (14) 02.33'3 (13) 30.93'8 (14) 75.94'3 (15)
41.44'8 (14)

51 403 X11855 COSTANTINI Luca OU 15 81 66.933 SANREMO LIG 28.94'83 1
BETA 300 2T 23.61'9

51.54'3 (16) 86.05'8 (16) 19.54'3 (15) 35.81'9 (16) 40.84'3 (14)
15.12'9 (15)

61 703 V00781 GHEZA Nicolo' OU 16 98 34.163 ALASSIO LIG 65.44'04
BETA 300 2T 60.11'11

97.65'3 (17) 00.70'01 (17) 07.64'3 (16) 01.81'9 (15) 56.75'3 (16)
23.83'9 (16)

71 723 V04296 PIGA Lorenzo OU 17 05 19.434 FUORINGIRO SAVONA LIG 48.64'25
BETA 50 2T 43.31'32

00.40'4 (18) 73.61'21 (18) 00.32'4 (17) 73.05'21 (17) 50.43'4 (17)
40.93'41 (17)

NON ARRIVATI

013 Y02538 ALISOTTA Moreno OU 84 74.373 CAIRO ASD LIG RIT  PS 3 - CROSS TEST N. 2 	
BETA 350 4T

95.42'3 (11) 41.91'8 (13)

CLASSE TOP
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POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS POS AN RNK SOCIETA' CAT REG CO PEN TOTALE C.G. PT

1 211 G05089 ROCCHI Andrea TOP 1 95 93.69 FAST TEAM LOM 35.42'82 02
BETA 300 2T

49.65'2 (1) 47.72'6 (2) 74.95'2 (4) 06.52'6 (1) 00.20'3 (3)
77.23'6 (2)

2 701 E00711 ROVELLI Luca TOP 2 91 12.18 CAIRO ASD LIG 35.92'82 71
BETA 250 2T 00.5

26.85'2 (2) 64.62'6 (1) 06.85'2 (1) 90.03'6 (2) 76.10'3 (2)
90.43'6 (3)

3 301 G01742 GAVA Andrea TOP 3 95 19.67 B.B.1 BIBIONE VEN 03.54'82 51
BETA 480 4T 77.02

87.95'2 (3) 65.73'6 (3) 14.95'2 (3) 49.33'6 (3) 83.20'3 (5)
32.23'6 (1)

4 111 G01335 ANDREINI Mattia TOP 4 94 99.39 VALDISIEVE TOS 96.21'92 31
BETA 300 2T 51.84

47.30'3 (4) 19.34'6 (4) 65.10'3 (5) 69.83'6 (4) 82.10'3 (1)
32.34'6 (5)

5 411 G07250 MURATORI Francesco TOP 5 93 74.001 AMSIL MAR 58.91'92 11
BETA 350 4T 23.55

43.50'3 (7) 44.15'6 (7) 09.85'2 (2) 57.14'6 (5) 00.20'3 (3)
24.04'6 (4)

6 911 R00109 CAVO Luca TOP 6 92 88.401 LA GUARDIA A.S.D. LIG 53.82'92 01
BETA 350 4T 18.30'1

28.40'3 (5) 93.44'6 (5) 51.20'3 (6) 78.24'6 (6) 88.40'3 (6)
42.94'6 (6)

7 711 000A1247 DOGLIOTTI Stefano TOP 7 85 03.301 CAIRO ASD LIG 46.81'03 9
BETA 350 4T 11.45'1

59.40'3 (6) 39.74'6 (6) 45.70'3 (7) 79.75'6 (7) 68.61'3 (7)
93.30'7 (7)

CLASSE VET

1 031 0001625B RAVAGLI Renzo VET 1 73 22.021 VALDIBURE PISTOIESE TOS 03.02'03 02
BETA 350 4T

96.50'3 (1) 50.00'7 (1) 85.50'3 (1) 93.00'7 (1) 29.40'3 (1)
76.30'7 (1)

2 151 Q04382 BACCHETTI Massimiliano VET 2 73 53.041 PEGASO TOS 10.92'13 71
BETA 390 4T 07.80'1

50.60'3 (2) 38.70'7 (2) 49.90'3 (2) 44.02'7 (2) 24.61'3 (3)
23.82'7 (3)

3 781 L01656 BRUZZO Andrea VET 3 70 64.071 LA GUARDIA A.S.D. LIG 21.55'13 51
BETA 300 2T 28.43'1

30.01'3 (3) 86.41'7 (3) 87.21'3 (3) 46.42'7 (3) 47.61'3 (4)
52.63'7 (4)

4 891 X02030 SANINO Mario VET 4 66 69.971 DOGLIANI PIE 72.50'23 31
BETA 300 2T 79.44'1

00.51'3 (5) 96.32'7 (4) 68.21'3 (4) 84.03'7 (5) 00.61'3 (2)
42.72'7 (2)

5 981 T04737 RAVAGLI Andrea VET 5 62 16.271 VALDIBURE PISTOIESE TOS 33.72'23 11
BETA 300 2T 30.70'2

21.41'3 (4) 81.52'7 (5) 60.91'3 (5) 77.42'7 (4) 30.91'3 (6)
71.54'7 (6)

6 622 G01235 PIZZANELLI Giuseppe VET 6 71 94.012 PONTREMOLI TOS 79.95'23 01
BETA 300 2T 66.93'2

64.61'3 (6) 45.14'7 (6) 03.02'3 (6) 11.53'7 (6) 20.81'3 (5)
35.84'7 (7)

7 372 X03258 BALBO Angelo VET 7 63 00.862 LA MARCA TREVIGIANA VEN 59.20'53 9
BETA 250 2T 56.24'4

79.22'3 (7) 58.00'8 (7) 62.62'3 (7) 81.40'8 (7) 77.82'3 (7)
29.93'8 (8)

8 882 N02391 CORDANI Damiano VET 8 62 05.203 VALLE STAFFORA LOM 70.75'53 8
BETA 390 4T 67.63'5

47.43'3 (8) 23.13'8 (9) 79.24'3 (10) 71.14'8 (8) 88.74'3 (8)
89.83'7 (5)

9 323 W00157 DI PALMA Dario VET 9 66 42.304 MELEGNANO ENDURO TEAM LOM 19.74'14 7
BETA 200 2T 06.72'11

09.64'3 (11) 09.15'9 (12) 16.64'3 (11) 09.15'9 (10) 04.90'4 (9)
02.12'01 (9)

NON ARRIVATI

342 P00941 MARINO Stefano VET 72 14.722 TIGULLIO MOTOR CLUB LIG RIT  PS 4 - ENDURO TEST N. 2 	
BETA 250 2T

51.53'3 (9) 49.42'8 (8) 44.82'3 (8)
982 T01574 CARNESECCA Paolo VET 68 33.303 ENDURO SANREMO LIG RIT  PS 5 - CROSS TEST N. 3 	

BETA 350 4T
18.10'4 (12) 26.84'9 (11) 34.62'4 (12) 88.81'01 (11)

733 W02056 SIMONCINI Marco VET 70 .R.S ROSIGNANO TOS RIT  PS 5 - CROSS TEST N. 3 	
BETA 430 4T

21.83'3 (10) 63.35'8 (10) 34.53'3 (9) 63.35'8 (9)
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Cognome Pilota Nome Pilota 1° prova 2° prova 3° prova 4° prova 5°prova totale 

CLASSE VETHERAN

RAVAGLI RENZO 20 20 20 20 80

BACCHETTI MASSIMILIANO 17 15 17 17 66

RAVAGLI ANDREA 0 17 15 11 43

CRISTIANO ANGELO 13 10 11 0 34

PINZANELLI GIUSEPPE 10 0 13 10 33

SCIABOLA NELLO 15 13 0 0 28

BALBO ANGELO 7 6 6 9 28

BRUZZO ANDREA 12 0 0 15 27

MARINO STEFANO 8 9 9 0 26

CORDANI DAMIANO 5 7 4 8 24

COPPA FRANCO 4 5 7 0 16

SANINO MARIO 0 0 0 13 13

DRUSIANI MARCO 0 11 0 0 11

CHINI MARIO 2 0 8 0 10

CERESOLI GIANANGELO 0 0 10 0 10

CARPISASSI PIERO 9 0 0 0 9

MIOTTO MIRCO 0 8 0 0 8

DI PALMA DARIO 0 0 0 7 7

MAGNABOSCO MIRKO 6 0 0 0 6

ANNICHIARICO MAURIZIO 0 0 5 0 5

DINSTUHELER STEFANO 3 0 0 0 3

SANNINO CHRISTIAN 0 0 0 0 0

CARNESECCA PAOLO 0 0 0 0 0

LIOI FRANCESCO 0 0 0 0 0

CHIAVINI LUCIO 0 0 0 0 0

COLMAGRO RENATO paolo 0 0 0 0 0

BALLAURI CLAUDIO 0 0 0 0 0

STRAGLIOTTO FABIO 0 0 0 0 0

CLASSE  4T

GORI LORENZO 20 20 20 20 80

PIZZIRANI ROCCO 13 15 17 17 62

MALTRY ALEXANDER 17 13 15 13 58

STASULLI GIOVANNI 7 10 13 11 41

CASELLI ALESSIO 15 17 0 0 32

BISTANTE GIUSEPPE 8 8 0 8 24

FOGACCI JONATHAN 11 11 0 0 22

BALLAURI CLAUDIO 10 0 0 10 20

SANTANGELI MATTEO 0 9 0 9 18

SANINO CHRISTIAN 0 0 0 15 15

BANDINI ANDREA 9 0 0 0 9

CLASSE 125

GRISENTI GIACOMO 17 20 17 17 71

MEI DAVIDE 20 0 20 20 60

DEL CONTE IACOPO 13 15 13 15 56

PEGORARO ELIA 15 17 15 0 47

RAVAGLI MATTEO 0 13 11 0 24

BETTINI TOMMASO 11 10 0 0 21



SGARBI ELIA 0 11 0 0 11

COLMAGRO MATTIA 0 0 0 0 0

TOP CLASS

BAZZURRI ROBERTO 17 20 13 0 50

GAVA ANDREA 0 13 20 15 48

ROCCHI ANDREA 11 0 17 20 48

ROVELLI LUCA 6 10 10 17 43

CUCINI LORENZO 20 17 15 0 37

VANDELLI MIRKO 15 9 8 0 32

ANDREINI MATTIA 8 0 9 13 30

BERRI GIORGIO 9 8 11 0 28

DELLA MORA ALESSIO 10 15 0 0 25

DOGLIOTTI STEFANO 3 7 0 9 19

MURATORI FRANCESCO 7 0 0 11 18

CANTENNE RICCARDO 5 11 0 0 16

CAVO LUCA 4 0 0 10 14

SCOVOLO FAUSTO 13 0 0 0 13

CLASSE 2T

FANZIO FEDERICO 20 17 13 17 67

ALT MAICOL 17 20 11 13 61

CARAMATTI SANDRO 15 13 15 8 51

ROSSI JACOPO 11 8 17 15 51

COPPA MATTIA 13 15 20 0 48

PAGNINI COSIMO 9 10 10 11 40

DAVINI FRANCESCO 10 6 2 9 27

GASCO GIACOMO 6 11 9 0 26

PEGORARO ELIA 0 0 0 20 20

BONINI GABRIELE 5 7 7 0 19

MANCINELLI NICOLA 8 9 0 0 17

BALLAURI FRANCESCO 7 0 0 10 17

FERRETTI ALESSIO 2 0 6 6 14

ANDREINI LORENZO 0 3 4 4 11

INNOCENZI ADELE 0 0 8 0 8

MACARIO ANDREA 0 0 0 7 7

PAGANELLI MATTEO 0 5 1 0 6

DOMENEGHINI MATTEO 0 0 0 5 5

RABINO EDOARDO 4 0 0 0 4

PAVAN MIRKO 0 4 5 0 4

GIANNINI ANDREA 3 0 0 0 3

NAGOSTINIS GABRIELE 1 2 0 0 3

CARLOTTI DANNY 0 0 3 0 3

BENEDETTI LORENZO 0 0 0 3 3

FANTINO DANIELE 0 0 0 2 2

PASQUINI GABRIELE 0 1 0 0 1

DALMASSO FABRIZIO 0 0 0 1 1

MURATORI WILLIAM ENZO 0 0 0 0 0

QUINTO NICOLA 0 0 0 0 0

ERMINI SIMONE 0 0 0 0 0



MARELLI STEFANO 0 0 0 0 0

GRASSI GIACOMO 0 0 0 0 0

CONTI ROBERTO 0 0 0 0 0

MURATORI DAVIDE 0 0 0 0 0

FAVARO DANIEL 0 0 0 0 0

CAPETTA MATTEO 0 0 0 0 0

FONGARO MATTEO 0 0 0 0 0

FAZIO STEFANO 0 0 0 0 0

COSTANTIELLO LORENZO 0 0 0 0 0

UltraTerritoriali

GABRIELLESCHI DARIO 20 20 17 20 77

SIMONCINI MARCO 17 0 20 0 37

SANTINI LORENZO 15 0 0 0 15




